
COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

Determinazione N. 243 del 09/12/2024

AREA CONTABILE

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE DEL RIMBORSO DEI BUONI PASTO DEL SERVIZIO DI 
MENSA SCOLASTICA ANNO 2024.

La Responsabile AREA CONTABILE

Richiamata la propria determinazione d’impegno n. 35 del 13/02/2024 e s.m.i., per il rimborso dei buoni  
pasto  non  utilizzati  da  parte  degli  utenti  del  servizio  di  refezione  scolastica  delle  scuole  primarie  “G.  
Marconi” e “T. Dal Molin”;

Dato atto che con suddetta determinazione si era proceduto all’assunzione dell’impegno di spesa n. 89, al  
capitolo di spesa n. 2159 del bilancio di previsione 2024, al fine del rimborso dei buoni pasto non utilizzati;

Vista la richiesta di rimborso per buoni pasto acquistati e non utilizzati, pervenuta in data 03/10/2024 Prot.  
6289 di € 48,10;

Rilevato che, a seguito della necessaria istruttoria, risulta ammessa la suddetta pervenuta richiesta;

Dato atto che il nominativo del richiedente non è esplicitato ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679;

Rilevato, altresì, che la somma complessiva di € 48,10 trova capienza nel suddetto impegno di spesa;

Visti:  
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 21/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio  
2024-2026 e il Documento Unico di programmazione (DUP) e s.m.i;
-  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  9  del  22/02/2024 con  la  quale  è  stato  approvato  il  Piano  Integrato  di  Attività  e  
Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026;
- il decreto Sindacale n. 2/2024, del 02/01/2024, di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Contabile;  
- il Regolamento per l’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con delibera della Giunta Comunale n. 107 del 30/12/2010 –  
esecutivo dal 01/06/2013;  
- il D. L.vo 267/2000;  
- il D. L.vo 118/2011 e D.L.vo 126/2014 e le successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) di liquidare, per le motivazioni esposte in premessa, in favore del beneficiario la somma complessiva di  
€ 48,10 come da allegato unito al presente provvedimento;

2) di  procedere alla liquidazione della somma spettante al richiedente con accredito sul  conto corrente 
bancario  indicato  in  occasione  della  presentazione  della  richiesta,  oppure  tramite  quietanza  di  
pagamento da ritirare presso il Tesoriere Comunale.

La Responsabile AREA CONTABILE

F.to Monica Elena Mingardi
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

Comune di Altissimo - Determinazione n. 243 del 09/12/2024



COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

243 09/12/2024 AREA CONTABILE 09/12/2024

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE DEL RIMBORSO DEI BUONI PASTO DEL SERVIZIO DI 
MENSA SCOLASTICA ANNO 2024.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  il  presente  atto  viene  pubblicato  all’Albo  Pretorio  del  Comune  in  data 09/12/2024 e vi  
rimarrà affisso per 15 giorni consecutivi.

Lì, 09/12/2024

LA RESPONSABILE AREA 

F.to Monica Elena Mingardi
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente.


